
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-190/27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № ПО-09-1525-1/23.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
55/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1525/30.08.2021 г. в офис Трекляно на ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Косово, ЕКАТТЕ 38786, община Трекляно, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 

 
1. АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 91.676 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 91,365 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6 
Обща площ: 183.053 дка 
 
2. АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА ЧИВИЙСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.416 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 54,947 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14   
Обща площ: 90.368 дка 
 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Косово, община Трекляно и в сградата на офис Трекляно на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Трекляно и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Косово, община Трекляно. 
 
 
 

 
   ДИРЕКТОР: /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 
 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-190/21.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Косово, ЕКАТТЕ 38786, община Трекляно, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.17 7.814    ЙИД и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.11 6.853    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.14 4.506 18.02 ЯИД и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.16 4.300 17.20 МАЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.28 2.992 11.97 МАЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.18 2.412    ГДВ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.7 2.185 8.74 В-П 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.8 2.100 8.40 НДП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.1 1.812    ЙАЗ и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.10 1.538 6.15 НИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.4 1.400 5.60 АЗС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.9 1.174    ГДВ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.13 1.121 4.48 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.2 1.037    АХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.20 1.034 4.14 МЗ- 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.12 0.970 3.88 НИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.6 0.929 3.71 ЯИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.23 0.920 3.68 НИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.26 0.876    НВД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.5 0.715    ЙИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.21 0.684 2.74 ЯИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.15 0.619 2.48 ЙИД и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.24 0.601 2.40 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.22 0.600 2.40 АИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1   118.19 0.518 2.07 ЙАЗ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 1 118.25 0.475    СЙН 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 2 108.89 2.351    СИК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 2   108.86 1.925 7.70 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 2   108.88 1.539 6.16 САЗ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 2 108.87 0.902    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 2 108.90 0.783    СИК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 3 116.3 5.587    ЙИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 3 116.1 1.148    ЙАЗ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 3   116.2 0.923 3.69 МЗ- 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.56 14.523 58.09 ЦСГ и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.63 5.661 22.64 ЗНИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.79 5.424    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.101 3.801    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.51 3.625    ЙИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.29 3.194    ПГК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.43 3.008    ЗХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.93 2.870    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.94 2.795    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.83 2.426    ЙИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.78 2.380 9.52 ДТИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.77 2.109    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 



 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.100 2.055    СИП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.98 1.988 7.95 МАЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.58 1.907 7.63 РВИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.71 1.829    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.32 1.608 6.43 НСЛ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.48 1.606    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.41 1.584    АХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.59 1.570 6.28 ДТИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.67 1.500 6.00 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.49 1.470    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.72 1.461    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.80 1.300 5.20 НАЯ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.62 1.224 4.90 НИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.31 1.180    ЙИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.55 1.118 4.47 ЯИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.46 1.104 4.41 ВМТ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.74 1.040    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.38 1.034 4.14 НДП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.73 1.024 4.10 МЗ- 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.57 1.011    СИМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.35 0.800    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.65 0.764    НВД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.45 0.757    ЕМК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.37 0.755 3.02 В-П 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.28 0.746 2.98 МАЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.60 0.741    СИМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.42 0.704    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.85 0.659 2.64 НДП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.84 0.629 2.52 В-П 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.40 0.606    СИМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.95 0.576    ГДВ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.39 0.575 2.30 РВИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.50 0.560 2.24 МЗ- 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.96 0.557 2.23 ЙСЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.52 0.555 2.22 СГМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.81 0.526 2.10 МСН 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.66 0.500    СЙН 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.69 0.500    ЕМК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.75 0.491    АХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.97 0.366 1.47 МЗ- 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.36 0.344    ЗХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.22 0.325 1.30 БЗД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.18 0.312 1.25 ГСМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.20 0.310 1.24 СММ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.68 0.305    АХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.82 0.287    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.26 0.280 1.12 ДТИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.19 0.278 1.11 РММ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.70 0.250 1.00 ЗНИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.76 0.250    ЗХМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.21 0.248    ПММ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.54 0.233 0.93 СГМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.33 0.231    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.30 0.222    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.17 0.204 0.82 ДСМ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4   108.23 0.204 0.82 ЗНИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 4 108.34 0.203    ОБЩИНА ТРЕКЛЯНО 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 5   108.25 1.697 6.79 ЦСГ и др. 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 5   108.26 1.056 4.22 ДТИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 5   108.28 0.726 2.90 МАЙ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 5 108.29 0.129    ПГК 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6 106.35 3.546    СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.38 2.964 11.86 ЯИД 



 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6 106.29 2.339    СИП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.26 1.458 5.83 НСЛ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.27 0.964 3.86 ХВИ 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.28 0.785 3.14 СИП 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6 106.43 0.705    НВД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.41 0.658 2.63 НИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.30 0.509 2.04 АИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.31 0.491 1.96 ЯИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.32 0.469 1.88 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.33 0.456 1.82 НИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.44 0.437 1.75 ЙНД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.46 0.396 1.59 СИС 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.42 0.262 1.05 ЕИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.36 0.221 0.88 АИД 
АЛЕКСАНДЪР ТОДОРОВ АСЕНОВ 6   106.24 0.148 0.59 ПНЙ и др. 
ОБЩО за ползвателя (дка)   91.676  91.365 365.46  
АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7 115.8 2.033    ВЙД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7   115.6 1.742 6.97 ПГК 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7   115.9 1.616 6.46 ХНМ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7 115.4 1.253    В-П 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7   115.5 1.211 4.84 ВБА 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7   115.3 1.052 4.21 НДП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7 115.7 0.848    ЙИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
7   115.2 0.557 2.23 ПГК 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.33 3.060 12.24 СЙН и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.32 2.712    ЙАЗ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.25 1.978    ЙИД и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.29 1.568 6.27 НДП и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.26 1.397 5.59 КИП и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.24 1.391 5.56 НИД и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.27 1.282 5.13 ЯИД и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.21 1.184 4.74 ВМТ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.17 1.168 4.67 С-С 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.35 1.007 4.03 СПА 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.20 0.974    ЕМК и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.23 0.954    ГДВ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 
ЧИВИЙСКА 

8   104.16 0.909 3.64 КИП и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.28 0.814    В-П 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8   104.19 0.696 2.78 МЗ- 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.18 0.694    ЙАЗ и др. 



 
АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.22 0.448    СИМ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
8 104.36 0.224    ЗНИ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.39 3.002    СИС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.38 2.835    СИС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9   96.40 1.074 4.30 ПНЙ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9   96.45 0.864 3.46 ЙГД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9   96.44 0.841 3.36 ГРЯ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.42 0.757    ЙИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.41 0.631    ЗНИ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.37 0.496    СИМ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9 96.36 0.413    ЙАЗ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9   96.46 0.110 0.44 ПТБ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
9   96.47 0.105 0.42 ИВТ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10 98.7 5.433    СИП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.6 2.918 11.67 ХВИ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.8 2.760 11.04 СИП и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.4 2.604 10.42 ЛВС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10 98.5 2.306    В-П 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.11 2.033 8.13 НСЛ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.1 1.765 7.06 МАЙ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.3 1.463 5.85 ЯИД и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.16 1.294 5.18 ЗГС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.10 1.008 4.03 ПСЛ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.9 1.003 4.01 МСП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.15 0.720 2.88 НВД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.14 0.450 1.80 СЙН 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.13 0.356 1.42 ЙГД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.12 0.352 1.41 ГРЯ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
10   98.2 0.144 0.57 ТСД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 
ЧИВИЙСКА 

11   104.37 2.310 9.24 МАЙ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
11   104.14 1.268 5.07 ХНМ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
11   104.12 1.037 4.15 КИП 



 
АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
11 104.10 0.521    ЙАЗ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
11   104.9 0.483 1.93 ХНМ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
11   104.13 0.265 1.06 ПНЙ и др. 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
12 96.3 2.437    СИП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
13   96.29 0.869 3.47 НИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
13   96.34 0.694 2.77 НДП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
13 96.28 0.648    ЙИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
13 96.30 0.588    ЙИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
13 96.31 0.110    ЗНИ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14 96.16 1.704    СИП 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.14 0.914 3.66 МАЙ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.26 0.860 3.44 ЙГД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.22 0.615 2.46 ГРЯ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.17 0.570 2.28 ЗДЦ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.10 0.550 2.20 ЯИД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.19 0.434 1.74 ММБ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.9 0.382 1.53 ГРС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.21 0.305 1.22 ТСД 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14 96.55 0.302    СИС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14 96.18 0.302    СИС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.58 0.294 1.18 СВЙ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.7 0.291 1.16 ХВИ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.8 0.247 0.99 ЛВС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.11 0.214 0.86 ХВИ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.12 0.204 0.82 ЛВС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.20 0.185 0.74 РМБ 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.24 0.128 0.51 СТС 

АНТОАНЕТА ВАСИЛЕВА 

ЧИВИЙСКА 
14   96.25 0.127 0.51 ДСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   35.416  54.947 219.79  
 










